
OBSAH
červenec 2021

56zažít
„Nenechám se unést 

jen představou hezkého 
programu a aktivit. 

Vždy s tím ruku v ruce 
jdou i finance.“

IVAN A  LEIDLOVA  
ředitelka oreanizat

JIRI SLAM A  
onkogynekolog

MICHAL SKODA 
ředitel pivovaru

cítit

„M a lý  pivovar je  pro mě splněný 
sen, o němž jsem ani dlouho 
nevěděl, že ho mám.“

62zažít
„Těhotenství může 

nejen eliminovat 
HPV infekci, ale 

dokonce působí i jako  
samoléčba části 

přednádorových změn.“
„Vědci nežijí odtrženi od j AN LUKAČEVIČ  

reality, to je  mylná představa.“ popularizátor vědy

zažít

„Nemáme zde jen  
odmítače, množí se 
i  bojovníci. Vzniká nové 
náboženství bojovníků 
pro ti očkování.“

MIROSLAV KALOUSEK  
politik

PROTI KORUPČNÍ 
EXPERTI

vědět

„Úředníci nekonají, 
ačkoli jim  hrozí průšvih 
a možná i trestní řízení.“

86 zažít

„N ikdy neříkej nikdy! Po 
uplynulém roce asi všichni 
můžeme říct, že nevíme, co bude 
za další rok.“

ALŽBETA JUNGROVA  
fotografka



M AR TIN  PATŘIČNÝ 
výtvarník a spisovatel

„M ám  nejvíce rád naše dřevo. 
Z  našich stromů. Každé dřevo 
je  dobré к něčemu jinému.“

16 '.'«*
„Cítím  obrovskou

zodpovědnost vůčii DENISA NESVAČILOVÁ
divákům.“ herečka

TOMÁŠ MAGNUSEK

ANDREA ŘEZNÍČKOVÁ

„České školství je  výrobní 
linka na finá ln í produkt 

zaměstnance и pásu nebo DAVID  STREJC
v korporátním světě.“ |T expert režisér

vědět

„Optimismus je  důležitý. 
Každý den je  výzva.“

mluvčí cestovky

40vidě*
„Tleskání v letadle 
bych zrušila.“

SIM ONA KRAINOVÁ  
modelka

vidět

„Musíte mít plán a strategii, 
pak se dá vydělat na čemkoli.“

M ILAN  BARTOŠ 
formíř

4 4 vést
„Formíř by měl v první řadě 
umět precizně kreslit.“

50wést
„Před sto lety jsme jezdili 

v maringotkách a vesničané 
schovávali slepice, abychom je  

neukradli. A dnes se budeme 
tvářit, že jsme hogofogo?“

SANDRAPO G O DO VA  
herečka


